1

                         Kính gửi:

- Các Phòng, ban, ngành thành phố;
- Ủy ban nhân dân xã, phường.

Thực hiện Kế hoạch số 709/KH-UBND ngày 16/7/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh An Giang về triển khai thực hiện cấp phiếu lý lịch tư pháp trên ứng dụng
VNeID trên địa bàn tỉnh.

Để triển khai thực hiện, Ủy ban nhân dân thành phố có ý kiến:

Yêu cầu các Phòng, ban, ngành thành phố và Ủy ban nhân dân xã, phường
trong phạm vi chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn được giao tổ chức thông tin, tuyên
truyền, phổ biến việc triển khai thực hiện việc cấp phiếu lý lịch tư pháp trên ứng
dụng VNeID để cán bộ, công chức, người dân được biết và thực hiện.

Yêu cầu các đơn vị quan tâm tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT TU; TT HĐND TP;
- Chủ tịch UBND TP;
- Lưu: VT; NC(Ng).

Kèm Kế hoạch số 709/KH-UBND

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Đinh Văn Bảo

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    THÀNH PHỐ LONG XUYÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-NC Long Xuyên, ngày      tháng       năm 2024
V/v thực hiện Kế hoạch số 709/KH-
UBND ngày 16/7/2024 của UBND

tỉnh về triển khai thực hiện cấp phiếu
lý lịch tư pháp trên ứng dụng VNeID

trên địa bàn tỉnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T15:39:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ LONG XUYÊN<longxuyen@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T15:39:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ LONG XUYÊN<longxuyen@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T15:39:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ LONG XUYÊN<longxuyen@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T15:40:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ LONG XUYÊN<longxuyen@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!